

Ove Kock Teknik & Miljø ApS

Murervej 14, 6710 Esbjerg V

CVR-nr. 35 38 12 01

Årsrapport

1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. marts 2019.

Rolf Verner Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ove Kock Teknik & Miljø ApS Murervej 14 6710 Esbjerg V
	CVR-nr.: 35 38 12 01
	Hjemsted: Esbjerg kommune
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Rolf Verner Hansen
Revisor	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2. sal 6700 Esbjerg
Modervirksomhed	Rolf Hansen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er salg og servicering af renovationsbiler samt anden efter ledelsens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -152 t.kr. mod -400 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -124 t.kr. mod -458 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttotab	-152.250	-400.000
Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-5.190</u>
Resultat før skat	-152.250	-405.190
Skat af årets resultat	<u>28.006</u>	<u>-52.983</u>
Årets resultat	<u>-124.244</u>	<u>-458.173</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-124.244</u>	<u>-458.173</u>
Disponeret i alt	<u>-124.244</u>	<u>-458.173</u>

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2018	2017
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	10.440	10.440
Tilgodehavende selskabsskat	33.506	89.142
Andre tilgodehavender	10.000	10.000
Tilgodehavender i alt	<u>53.946</u>	<u>109.582</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>2.182</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>53.946</u>	<u>111.764</u>
Aktiver i alt	<u>53.946</u>	<u>111.764</u>
 Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-213.174	-88.930
Egenkapital i alt	<u>-133.174</u>	<u>-8.930</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	181.620	120.694
Selskabsskat	5.500	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>187.120</u>	<u>120.694</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>187.120</u>	<u>120.694</u>
Passiver i alt	<u>53.946</u>	<u>111.764</u>

1 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2017	80.000	-88.930	-8.930
Årets overførte overskud eller underskud	0	-124.244	-124.244
	80.000	-213.174	-133.174

Noter

2017/18

2016/17

1. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 30. september 2018 i alt 2.939 t.kr.

Selskabet er involveret i enkelte kundetvister. Selskabet forventer ikke, at udfaldet af kundetvisterne vil medføre væsentlige tab for selskabet.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har stillet en ekstra garanti på 372 tkr. til Hillerød kommune pr. 30 september 2018.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Rolf Hansen Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
